
NICEDOG ApS

CVR-nr.: 35249192

Krogholmgårdsvej 106
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2026

Susanne Bagger-Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICODEG ApS
Krogsholmgårdsvej 106
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35249192
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITER:

Selskabets formål er at drive handel med hunde- og kattefoder, diverse artikler til kæledyr samt hundetræning og rådgivning.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 og balance pr. 30. september 2025 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 23.218 og balancen en egenkapital på kr. 131.560.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke truffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i selskabets forretningsomfang, og dermed et forbedret resultat for 2025/26.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		167.546	184.886
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-137.202	-170.649
Resultat af ordinær primær drift		30.344	14.237
Øvrige finansielle omkostninger		-526	-291
Ordinært resultat før skat		29.818	13.946
Skat af årets resultat	2	-6.600	-3.080
Årets resultat		23.218	10.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.218	10.866
I alt		23.218	10.866

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.654	1.707
Varebeholdninger i alt		1.654	1.707
Andre tilgodehavender		56	100
Tilgodehavender i alt		56	100
Likvide beholdninger		214.669	159.939
Omsætningsaktiver i alt		216.379	161.746
AKTIVER I ALT		216.379	161.746

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		51.560	28.342
Egenkapital i alt		131.560	108.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		456	444
Skyldig selskabsskat		9.680	6.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.683	46.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.819	53.404
Gældsforpligtelser i alt		84.819	53.404
PASSIVER I ALT		216.379	161.746

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	28.342	108.342
Årets resultat	0	23.218	23.218
Egenkapital, ultimo	80.000	51.560	131.560

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	137.202	170.649
	137.202	170.649

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	6.600	3.080
	6.600	3.080

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 1
------------------------------	--------------